CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[Ipecc ruapaBanyueckuii HanoabHbIN (50 T)

TROMMELBERG C MAHOMETPOM U ITHEBMOIIPUBOJIOM
SD20050EAM

KonpunenunanbHo 1 10/21

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Haripumep: *1A_ SD20050EAM

| . @
| P Y7 || o
_ )
mall
14 ~—T- s
\. | | o I e
4 L2
L]
s of |9 T —
. .,—'-{:I t i
0 ﬂ_.___:]
L -"'E_
0 o u y
o} o [0
16 o
\ || DT
I"‘%
—— -
-\-‘_"\-\___\_\_\_\_\--\-\_\- " =
.,—'-"'-'_F_:_'_'_



CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

SD20050EAM
2

IIpecc ruapaBanyueckuii HamoabHbBIN (50 T)
C MAaHOMETPOM U ITHEBMOMIPHUBOI0M

10/21

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH

obopynoBanus, Haripumep: *1A_ SD20050EAM

NO | Description Onucanne K(::;BO’
1 Oil pump assy Hacoc ruapasnuueckuii B coope 1
2 Oil cylinder assy Humuaap ruapaBandeckuii B coope 1
3 Frame assy Pama nipecca B cbope 1
4 Foot base assy 1 Omnopa npecca | 2
5 Gear shaft [Manen ¢puxcupyromuit 2
6 Working bench assy Croun paGouuii B cbope 1
7 V-Block assy Omnpagka B coope 2
8 Handle assy PyxosiTka B cbope 1
9 Oil pipe ['mapaBiuyeckuil mjgaHT 1
10 Air pipe [I7anr mHeBMaTHYECKHMA 1
11 Cylinder moving shaft Bau nepemenienust nuauHapa 2
12 Foot pedal valve [lenans ynpaBiaeHus 1
13 Foot base assy 2 Omnopa npecca 2 1
14 Gear shaft circlip [ITaii6a cronopuas ¢hurypHas 2
15 Handle holder Jlepxatenb pyKOSITKU 1
16 Spare part tray [Tonouka 1
17 Winch handle PykosiTka nebeaxu 1
18 Winch handle holder JepxaTenb pyKoSTKH JieOeIKH 1
20 Outer hexagonal bolt M10x30 bonr ¢ 6-rpanHoii rososkoit M10x30 4
21 Outer hexagonal bolt M8x25 Bbont ¢ 6-rpanHoii ronoBkoit M8x25 6
Inner hexagonal bolt M8x20 BonaT ¢ royioBKo# MO TOPIIOBBIN KITHOY
22 2
M8x20
23 Shoulder screw @10x5xM8 BunTt ¢ 6yprukom P10x5xM8 4
24 Outer hexagonal screw M10 BuHT ¢ 6-rpanHo#i rososkoit M10 4
25 Outer hexagonal screw M8 BunT ¢ 6-rpanHoi rogoBkoi M8 6
26 Spring washer @10 [aii6a npy>xunHast 910 4
27 Spring washer @8 [Tait6a mpy>xuHHast D8 8
28 Screw M6x12 Bunt M6x12 2
29 Spring washer @6 [aii0a npy>xunHas D6 2
30 Oil block screw 3araymka THIpaBIndecKoro 0Joka 1




